

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文,报告全文同时刊载于巨潮资讯网等证监会指定信息披露网站。投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读年度报告全文。

1.2 公司年度财务报告已经大信会计师事务所审计并出具了标准无保留意见的审计报告。

1.3 公司负责人詹立雄先生、主管会计工作负责人曾丹先生及会计机构负责人(会计主管人员)李志慧女士声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况			
2.1 基本情况简介			
股票简称	银信科技		
股票代码	300231		
上市交易所	深圳证券交易所		
2.2 联系人和联系方式			
	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	詹立雄	易芳	
联系地址	北京市海淀区苏州街 18 号长远天地大厦 4 号楼 21 层	北京市海淀区苏州街 18 号长远天地大厦 4 号楼 21 层	
电话	010-82629666	010-82629666	
传真	010-82621118	010-82621118	
电子邮箱	jhan@trustar.cn	ylfang@trustar.cn	

§3 会计数据和财务指标摘要				
单位:元				
	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业总收入(元)	197,048,247.17	158,129,672.00	24.61%	112,257,568.67
营业利润(元)	39,994,968.61	29,387,164.03	36.10%	18,452,254.48
利润总额(元)	40,660,322.84	31,335,185.81	29.76%	18,470,881.55
归属于上市公司股东的净利润	34,591,664.45	26,782,147.82	29.16%	16,913,770.34
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	34,495,281.85	25,329,748.10	36.18%	14,747,346.20
经常损益产生的现金流量净额	-2,658,732.01	36,425,830.31	-107.30%	25,546,005.29
单位:元				
	2011年末	2010年末	本年末比上年末增减(%)	2009年末
资产总额(元)	324,844,872.96	121,423,297.06	167.53%	91,928,892.86
负债总额(元)	37,589,687.46	36,599,776.01	2.70%	33,887,519.63
归属于上市公司股东的所有者权益	287,255,185.50	84,823,521.05	238.65%	58,041,373.23
总股本(元)	40,000,000.00	30,000,000.00	33.33%	30,000,000.00

3.2 主要财务指标				
	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
基本每股收益(元/股)	0.9883	0.8927	10.71%	0.6633
稀释每股收益(元/股)	0.9883	0.8927	10.71%	0.6633
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.9856	0.8443	16.74%	0.5783
加权平均净资产收益率(%)	18.59%	37.49%	-18.90%	40.48%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	18.54%	35.46%	-16.92%	35.5%
扣除非经常性损益后的现金流量净额(元/股)	-0.07	1.21	-105.79%	0.85
单位:元				
	2011年末	2010年末	本年末比上年末增减(%)	2009年末
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.18	2.83	153.71%	1.93
每股净资产(元/股)	11.57%	30.14%	-18.57%	36.86%

3.3 非经常性损益项目

☒ 适用 ☐ 不适用

非经常性损益项目	2011年金额	附注(如适用)	2010年金额	2009年金额
非流动资产处置损益	97,323.35		0.00	0.00
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	0.00		0.00	1,608,523.36
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	0.00		1,700,000.00	0.00
企业取得子公司、联营企业投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00		0.00	540,671.01
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	16,067.95		8,705.55	18,627.07
所得税影响额	-17,008.70		-256,305.83	-1,397.30
合计	96,382.60		1,452,399.72	2,166,424.14

§4 股本持股情况和控制结构

4.1 前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

2011年末股东总数	4,191	本年度报告公布日前一个月末 股东总数	3,855		
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份 数量	质押或冻结的股份 数量
詹立雄	境内自然人	27.96%	11,184,000	11,184,000	
曾丹	境内自然人	22.44%	8,976,000	8,976,000	
北京银信长远投资管理 有限公司	境内非国有法 人	9.60%	3,840,000	3,840,000	
厦门金尚成电脑科技 有限公司	境内非国有法 人	6.00%	2,400,000	2,400,000	
宋元辉	境内自然人	3.00%	1,200,000	1,200,000	
洪其海	境内自然人	3.00%	1,200,000	1,200,000	
周国容	境内自然人	3.00%	1,200,000	1,200,000	
中国银行-工银国际核心 价值股票型证券投资基 金	境内非国有法 人	0.62%	249,884		
廖明兴	境内自然人	0.45%	181,530		
赵宏宇	境内自然人	0.26%	105,500		
前10名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类			
中国银行-工银国际核心价值股票型 证券投资基金	249,884	人民币普通股			
廖明兴	181,530	人民币普通股			
赵宏宇	105,500	人民币普通股			
刘贤	100,826	人民币普通股			
蔡国雄	92,100	人民币普通股			
张宏	87,000	人民币普通股			
王耀成	80,000	人民币普通股			
孙敬	76,000	人民币普通股			
周国容	72,113	人民币普通股			
马辉	70,700	人民币普通股			
上述股东关联关系或 一致行动的说明	公司与上述流通股股东间不存在关联关系或属于《上市公司股东变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。除上述情形外,本公司未知其他股东间是否存在				

§5 董事会报告

一、报告期内公司经营情况的回顾

(一)公司总体经营情况

2011年是银信科技实施公司未来三年(2011-2013)发展规划的第一年,公司管理层认真贯彻公司“一体两翼”的发展战略,有重点、有步骤地通过在产品、营销、服务、技术、人才、管理等方面的持续投入,有力地保持了良好发展势头,经营业绩持续增长。

报告期内,公司实现营业收入197,048.2万元,相比上年同期增长24.61%,实现营业收入3,999.50万元,相比上年同期增长36.16%,归属于上市公司股东的净利润3,459.17万元,相比上年同期增长29.16%。

报告期内,公司成功完成IPO并在深圳证券交易所上市交易,实现募集资金净额16,784万元,大大增加了公司资本实力,提升了公司品牌影响力和核心竞争力,并为未来更好的发展奠定了坚实的基础。

除继续保持银行第三方服务市场的领先地位外,积极培育和拓展其他的行业市场,同时重点加强服务产品、软件产品的研发与推广,加大服务网点升级与建设力度,加快服务人才、软件人才的引进与成长。

1、保持银行传统行业,培育和拓展其他行业

公司继续巩固银行行业的市场领先地位,保证来自传统行业的收入规模稳定增长;同时,在其他的重点细分市场市场上,公司依托良好的公司品牌、银行行业众多案例,通过完整的IT服务解决方案,努力培育并打造出各细分行业的典型客户,并由此带动其他客户的拓展,从而也带动了公司业务规模持续增长。

2、加强服务产品、软件产品的研发与推广

公司根据技术发展趋势和市场当前及前瞻性需求,加大了技术研发和产品创新的投入,在服务产品方面,服务对客户从服务者、系统软件延伸到网络建设,涵盖了数据中台、主流品牌IT基础设施、IT外包服务从单纯外包服务延伸到整体外包服务(人员驻场、流程梳理、架构建设、运维工具落地),IT专业服务增加了设备实施服务、系统优化服务;在软件产品方面,发布并推出系统服务V5.0版本、IT运维流程管理系统V1.0版本,同时推出系统监控系统V6.0版本、IT运维流程管理系统V2.0版本的研发。

3、加大服务网点升级与建设力度

公司按照一个总部、九大区域中心、多个办事处覆盖全国的三级服务体系构架,加快升级和新建服务网点,以满足客户对服务的实时性要求。在服务网点建设方面,截至2011年12月31日,公司共有区域中心和办事处共30个,其中,上半年新增区域中心和办事处15个;在服务网点升级方面,加大总部实验中心与区域中心实验室的实验设备投入,以及从区域中心向办事处配备各件设备数量和数量的投入。

4、加快销售、服务、软件人才的引进与成长

公司采取各种有力的手段与措施,大力招聘销售、服务软件人才,以适应公司对人力资源在数量、质量上的需要,同时建立一套专业知识成长的常态化机制。在人才引进方面,销售人员主要是拥有客户资源的高级销售经理,服务人员主要是中小型、EMC制、网络建设、解决方案、质量管理等方面的专家,而软件人才主要是咨询顾问、产品经理、架构师等;在人才成长方面,深化与著名IT商的合作关系,获得技术培训与交流,以及一线专家研究掌握的技术通过内训方式进行交流。

(二)公司主营业务及其经营情况

1、主营业务分产品情况

分产品或服务	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
IT基础设施服务	98,502,735.12	79,166,244.30	19.6%	26.0%	19.6%	51.01%
软件开发与增值	92,137,719.72	29,713,854.50	67.7%	55.3%	23.2%	21.39%
软件产品	6,407,692.33	2,793,003.63	57.7%	7%	-1.25%	120.3%
合计	197,048,247.17	111,189,001.83	43.5%	24.61%	18.92%	6.61%
报告期内,公司实现营业收入197,048,247.17元,比上年同期增长24.61%,其中系统集成收入98,502,735.12元,较上年增长了26.09%;IT基础设施服务收入92,137,719.72元,较上年增长了25.32%;软件开发与销售收入比上年降低了1.25%,业绩增长的主要原因是公司继续巩固银行行业市场领先地位,保证传统行业的收入稳定增长;同时,在其他的重点细分市场行业上,公司依托良好的品牌优势,通过完整的IT服务解决方案,带动其他客户的拓展,从而带动公司业务规模持续增长。						
报告期内综合毛利率比上年同期增长6.61%,主要原因是由于系统集成销售毛利率提高所致,其中系统集成销售毛利率为19.63%,较上年同期增加5.01%,主要原因是公司提高对供应商的议价能力,降低了采购成本,同时公司放弃低毛利率的系统集成项目;IT基础设施服务毛利率为67.75%,较上年同期增长1.59%,和上年同期基本持平;软件开发与销售毛利率为67.97%,较上年同期减少23.75%,主要原因是由于报告期内产品定制开发毛利率下降,自有软件产品销售比去年同期减少,而软件定制开发的毛利率比自有软件产品销售毛利率低,最终导致此收入的整体毛利率下降。						
2、主营业务分地区情况						
单位:万元						
地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)				
华东	6,695.35	17.77%				
华北	3,611.53	-8.78%				
西北	1,968.06	-18.54%				
西南	3,615.23	37.71%				
其他地区	3,814.66	25.71%				
合计	19,740.82	24.61%				
报告期内,公司加快了分支机构的建设投入和市场营销力度,提高了区域市场覆盖能力,加强了营销能力、服务能力,满足客户对服务的实时性要求,带动收入规模的增长。报告期公司实现营业收入19,						

北京银信长远科技股份有限公司

2011 年度 报告 摘要

704.83万元,较上年增长24.61%,其中华东地区实现收入6,695.35万元,比上年同期增长17.77%;西南地区实现营业收入3,615.22万元,较上年增长37.71%;其他地区实现营业收入3,814.66万元,较上年增长25.71%;华北地区实现营业收入3,611.53万元,较上年降低7.87%;西北地区实现营业收入1,968.06万元,较上年降低18.54%;造成部分区域收入上升或下降的原因是各区域集成收入的不稳定性;但公司服务收入在稳步增长。

3. 主营业务分行业销售情况						
单位:元						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
银行业	108,478,771.26	59,667,658.85	45.00%	19.76%	12.10%	9.11%
政府部门	16,534,755.21	7,475,660.30	54.70%	-29.64%	53.09%	33.09%
商业	11,825,308.32	6,695,083.69	43.38%	20.57%	1.83%	31.60%
其他行业	60,209,412.18	37,350,598.99	37.97%	75.83%	100.68%	-16.82%
合计	197,048,247.17	111,189,001.83	43.57%	24.61%	18.92%	6.61%

注:其他行业主要包括保险企业、证券企业、化工企业、房地产企业、烟草企业、电力企业、学校、医院等。

报告期内,公司继续巩固银行行业的市场领先地位,保证来自传统行业的收入规模稳定增长,其中银行业务实现收入108,478,771.26元,较上年增长19.76%,同时,在其他的重点细分市场行业上,公司依托良好的公司品牌、银行行业众多案例,通过完整的IT服务解决方案,努力培育并打造出各细分行业的典型客户,并由此带动其他客户的拓展,从而也带动了公司业务规模持续增长,其中商业部门实现营业收入11,825,308.32元,较上年增长20.57%;其他行业实现营业收入60,209,412.18元,较上年增长75.83%;由于业务实现收入的不稳定,使得政府部门实现营业收入16,534,755.21元,较上年下降29.64%。

4. 公司主要客户

报告期内公司前5名主要客户情况:

客户名称	2011年收入(人民币元)	占公司营业收入的比例(%)
中国建设银行股份有限公司贵州省分行	24,790,812.41	12.58%
中国建设银行股份有限公司(总行)	17,596,493.30	8.93%
河南保业化工集团有限公司	15,735,042.71	7.99%
北京信通数码科技有限公司	8,972,820.49	4.55%
福建海峡银行股份有限公司	8,520,042.72	4.32%
前5名客户收入合计	75,615,211.63	38.37%
前5名客户应收账款合计	24,458,264.03	12.41%
占应收账款总额的比例	34.78%	
报告期内,来自公司前5名客户的营业收入占公司总营业收入的38.37%。		
报告期内未出现来自单一客户的营业收入超过总营业收入30%的情况。		
报告期内公司前5名主要供应商情况:		
项目	2011年采购额(人民币元)	占公司采购总金额的比例(%)
成都华东电脑系统集成有限公司	13,900,000.00	14.55%
深圳市华成峰实业有限公司	12,369,050.66	12.95%
神州数码(中国)有限公司	10,809,039.00	11.32%
北京文通科技发展有限公司	9,872,904.25	10.34%
北京富通东方科技发展有限公司	5,401,600.00	5.65%
前5名供应商采购金额合计	52,352,593.91	54.81%
前5名供应商应付账款合计	10,197,299.24	47.52%
占应付账款总额的比例	48.14%	
报告期内,公司向前5名供应商的采购总额占公司总采购额的54.81%。		
报告期内未出现向单一供应商的采购额超过总采购额的30%的情况。		
5. 主要财务数据分析		
1) 主要资产构成及变动分析		
单位:元		
资产项目	2011年12月31日	2010年12月31日
资产总计	324,844,872.96	121,423,297.06
流动资产:		
货币资金	176,128,926.52	54,222,601,258.24
应收账款	197,127,580.88	21,282,64,661,645.84
预付账款	3,230,996.00	1,012,311.40
其他应收款	2,283,140.73	0.76
存货	51,107,092.46	1.57%
非流动资产:		
在建工程	47,948,580.81	14.76%
无形资产	843,048.21	0.26%
递延所得税资产	515,712.58	0.16%
货币资金	176,128,926.52	54,222,601,258.24
应收账款	197,127,580.88	21,282,64,661,645.84
预付账款	3,230,996.00	1,012,311.40
其他应收款	2,283,140.73	0.76
存货	51,107,092.46	1.57%
非流动资产:		
在建工程	47,948,580.81	14.76%
无形资产	843,048.21	0.26%
递延所得税资产	515,712.58	0.16%

1. 货币资金176,128,926.52元,比上年同期增长155.17%,主要原因是报告期内上市募集资金到位;

2. 应收账款197,127,580.88元,比上年同期增长181.45%,主要原因是本期销售规模增加,新增业务回款期较长上期增加;

3. 预付账款3,230,996.00元,比上年同期增长205.04%,主要原因是服务收入的增加,相应外包成本增加,导致预付账款的增长;

4. 其他应收款2,283,140.73元,比上年减少47.52%,主要原因是公司在年底前加大了对投标保证金、人临时借款、备用金借款的清理;

5. 在建工程47,948,580.81元,大幅增加的原因本期使用募集资金用于募投项目的建设,购置办公场所;购置用及ERP软件一套;

6. 无形资产843,048.21元,比上年同期增长2148.13%,主要原因是报告期内按照募投资金使用计划,报告期内购置用及ERP软件一套;

7. 递延所得税资产515,712.58元,较上期增加37.36%,主要原因是报告期内按照会计政策的规定提取应收账款,其它应收款坏账准备及提取的固定资产减值损失。

2) 主要费用情况分析

单位:元

费用项目	2011年度	2010年度	变动幅度(%)
销售费用	27,666,644.77	21,504,495.57	28.66%
管理费用	13,364,167.95	9,251,810.38	44.45%
财务费用	-1,157,583.50	-57,507.62	1912.92%
所得税费用	6,068,658.39	4,553,037.99	33.29%

1. 销售费用27,666,644.77元,较上年增长28.66%,主要原因是报告期内在确保银行行业客户增长的基础上,持续向其行业领域做横向拓展,加速业务规模的扩大,使得销售费用中的人员工资、业务招待费、差旅费等增加;

2. 管理费用13,364,167.95元,较上年增长44.45%,主要原因是报告期内随着业务规模的增加,公司加大了人力资源方面的投入,开发新的产品,使研发支出增加;

3. 财务费用-1,157,583.50元,较上年增长1912.92%,主要原因是报告期内在不影响募集资金使用的情况下,以定期存款或通知存款等方式存放部分募集资金产生的利息收入;

4. 所得税费用6,068,658.39元,较上年增长33.29%,主要原因是报告期内公司进一步挖掘现有产品市场潜力,同时加大市场开拓力度,使营业收入较上年增长24.61%,利润总额较上年增长29.76%,同时所得税汇算清缴补缴税款增加所得税费用。

6. 报告期内公司无形资产

4) 无形资产的账面价值

项目	期初账面金额	本期增加	本期减少	期末账面金额
账面原值合计	300,000.00	833,777.81		1,143,777.81
累计摊销合计	272,500.00	28,229.60		300,729.60
账面净值合计	37,500.00	805,548.21		843,048.21
减值准备合计				
账面价值合计	37,500.00	805,548.21		843,048.21

报告期内,公司无形资产增加833,777.81元,按照募集资金使用计划,报告期内公司购置用友ERP软件一套。

2) 软件著作权

截止2011年12月31日,公司共拥有20项软件著作权,均为自主研发所得,具体情况如下表所示:

单位：元			
费用项目	2011年度	2010年度	变动幅度(%)
销售费用	27,666,644.77	21,504,495.57	28.66%
管理费用	13,364,167.95	9,251,810.38	44.45%
财务费用	-1,157,583.50	-57,507.62	1912.92%
所得税费用	6,068,658.39	4,553,037.99	33.29%

1.销售费用27,666,644.77元,较上年增长28.66%,主要原因是报告期内在确保现有业务客户增长的基础上,持续向其他行业领域做横向拓展,加速业务规模的壮大,使得销售费用中的人工工资、业务招待费、差旅费等等增加;

2.管理费用13,364,167.95元,较上年增长44.45%,主要原因是报告期内随着业务规模的增加,公司加大了人力成本方面的投入,开发新产品、技术研发支出增加;

3.财务费用-1,157,583.50元,较上年增长1912.92%,主要原因是报告期内在不影响募集资金使用的前提下,以定期有款或通知存款等方式存放部分募集资金产生的利息收入;

4.所得税费用6,068,658.39元,较上年增长33.29%,主要原因是报告期内公司进一步挖掘现有产品市场潜力,同时加大市场推广力度,使营业收入较上年增长24.61%,利润总额较上年增长29.76%,同时所得税汇算清缴补缴税款增加使得所得税费用。

6.报告期内公司无形资产

4)无形资产减值准备的账面价值

项目	期初账面余额	本期增加	本期减少	期末账面余额
账面原值合计	310,000.00	833,777.81		1,143,777.81
累计摊销合计	272,500.00	28,229.60		300,729.60
账面净值合计	37,500.00	805,548.21		843,048.21
减值准备合计				
账面价值合计	37,500.00	805,548.21		843,048.21

报告期内,公司无形资产增加833,777.81元,按照募集资金使用计划,报告期内公司购置用于ERP软件一套。

2)软件著作权

对于报告期内发生的非经常性损益项目,按照《深圳证券交易所上市公司信息披露内容与格式准则第2号—年度报告的内容与格式》中的定义,非经常性损益是指:与公司正常经营业务无直接关系,以及虽与正常经营业务相关,但由于其性质特殊和偶发性,影响报表使用人对公司经营业绩正常判断的各项损益。

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-
合计	1,143,777.81	1,143,777.81

报告期内,公司非经常性损益项目及其金额:

项目	2011年度	2010年度
非经常性损益项目		
1. 非流动资产处置损益	1,143,777.81	1,143,777.81
2. 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,143,777.81	1,143,777.81
3. 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3.55	-</